
Istituto Comprensivo
D'Auria-Nosengo
Arzano

27 Agosto 2024

Circolare numero 4586

Chiusura segreteria e plessi scolastici per mercoledì 28 e giovedì 29 agosto 2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO            il D. Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.;

VISTA            la comunicazione del Comune di Arzano, Ns. prot. n.6178 del 01/08/2024 con la quale si
comunica la bonifica igienico-sanitaria di tutti i plessi per mercoledì 28/08/2024;

DISPONE

la chiusura al pubblico dei plessi scolastici per i giorni 28 e 29 agosto 2024.

PDF generato dalla circolare n. 4586 pubblicata sul sito D'Auria-Nosengo
https://www.4daurianosengo.edu.it/circolare/chiusura-segreteria-e-plessi-scolastici-per-mercoledi-28-e-giovedi-29-agosto-2024/


